
 
 

C E N T R A L E  U N I C A  D I  C O M M I T T E N Z A  T R A  I  
C O M U N I  D I  F R A T T A M A G G I O R E  C R I S P A N O  E  

G R U M O  N E V A N O  

  

ESITO DI GARA 
 

OGGETTO:  Affidamento del servizio di accertamento e riscossione, ordinaria e coattiva, dei 
tributi comunali IUC . IMU – TARI – TOSAP – ICP – I CPA – ICI del Comune di Crispano- 
CIG 69372797BA. 
 
MODALITA’ DI AFFIDAMENTO : Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs 50/2016, con il 
criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del 
medesimo D.lgs. 
 
IMPORTO A BASE D’APPALTO :  
- Importo presunto per anni sei : € 480.000,00  oltre I.V.A. 
- Importo a base d’asta : € 480.000,00 oltre I.V.A 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di C ommittenza ai sensi dell’ art. 38 
D.lgs 50/2016 - Ente delegato dal Comune di Frattamaggiore, – Piazza Umberto i snc -  80027 
Frattamaggiore - tel. 081/8890111 - fax n. 081/8346616.   
 
Con determina n. 723 del 28/10/2016 del Responsabile del IV Settore del Comune di Crispano, dr 
Salvatore Cennamo, è stata indetta la procedura aperta per l’affidamento del servizio di accertamento e 
riscossione, ordinaria e coattiva, dei Tributi Comunali IUC – IMU – TARI- TASI – TOSAP – ICP – 
ICPA – ICI del Comune di Crispano per un importo a base d’asta di € 480.000,00 oltre iva;  
 
Ditte Partecipanti e ammesse: 10 

 
E’ risultato aggiudicatario del servizio la ditta “SO.GE.R.T. s.p.a.:”, con sede legale in Grumo 
Nevano a Piazza Cirillo - P.IVA 01430581213, con un aggio di 1,25 (ribasso del 75% sull’aggio a 
base d’asta ) per riscossione ordinaria e un aggio di 14,25% (ribasso del 43% sull’aggio a base d’asta) 
per riscossione coattiva; 
 
L’aggiudicazione definitiva è divenuta efficace con la determina dirigenziale del Responsabile n. 601 del 
30/10/2017. 
                          Il Responsabile della C.U.C. 

                  Ing. Domenico Raimo  
      

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  8 Gennaio 2018


	BURC n. 2 del  8 Gennaio 2018

